令和２年４月２７日

生徒のみなさん、保護者の皆様

大阪府立港南造形高等学校

校 長  仲 谷  浩

臨時休校（休業）の延長について

現在、法律に基づく「緊急事態宣言」が発出され、府立学校は、５月６日（水）まで、

臨時休校（休業）としていますが、「緊急事態宣言」の扱い等が５月初旬のＧＷ中の決定と

なる可能性があり、当面の間の対応を、以下のとおりとする通知が大阪府教育庁よりあり

ましたので、お知らせします。

記

１ ５月７日（木）から 10 日（日）までは引き続き臨時休業とします。

２ ５月 11 日（月）以降の対応等については、改めて通知します。

上記のように、５月11日（月）以降の学校再開につきましては、改めてお知らせします。

また、「図書カード（2000 円分）」（教材や書籍などの購入が目的。家から出ずに購入

出来るよう、スマートフォンなどで読み取れるＱＲコード式のもの）を、近日中に郵送し

ますので、ご活用ください。

３年生には、「日本学生支援機構」の奨学金関連の書類も同封しますので、ご確認くだ

さい。

なお、現在、咳や発熱等の風邪の症状がみられる場合は、学校までご相談ください。